      

Wołomin, …………...2023 r.
Zamawiający:
Powiat Wołomiński
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 
	
BZP.272.144.2023
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

[bookmark: _Hlk148613027]Dotyczy: Wykonanie przejścia dla pieszych przy drodze powiatowej Nr 4333W  w msc. Międzyleś, gm. Poświętne w ramach zadania inwestycyjnego: „Modernizacja i uzupełnienie brakującej infrastruktury drogowej na terenie Powiatu Wołomińskiego”.
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: Robix Robert Rutkowski, Ul. Szczęśliwa 14a, 05-270 Marki, cena: 90.667,76 zł 
Ranking złożonych ofert:
	Nr oferty
	Wykonawca*
	Kryterium 1
Cena/koszt
Wartość z oferty
	Kryterium 1
Cena oferty – 
waga 60 %
przyznana punktacja
	Kryterium 2
Gwarancja
	Kryterium 2
Gwarancja – 
waga 40 %
przyznana punktacja
	Łączna punktacja

	1.
	Robix Robert Rutkowski
Ul. Szczęśliwa 14a
05-270 Marki
	90.667,76
	60,00
	5 lat
	40,00
	100,00




……………………………………………………………………………………………………………
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu
